
Bydgoszcz, dnia 10.04.2013 r. 
Zamawiający:

Uniwersytet Technologiczno-Przyrodniczy

im. J. J. Śniadeckich

85-225 Bydgoszcz, ul. Kordeckiego 20

Adres do korespondencji ws. Zamówienia:

85-789 Bydgoszcz, Art. Art. S. Kaliskiego 7

Tel./Fax. 052 374 92 72/73
dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu laboratoryjnego dla Katedry Biotechnologii i Histologii Zwierząt
Nr postępowania AZZP-AK.24-46/2013
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. Zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień w związku z zapytaniem, które wpłynęło do Zamawiającego o następującej treści:

Zapytanie nr 1:

Zadanie 1 – Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej

Czy  Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o pojemności komory 445 litrów i wysokości 1991 mm oraz z zachowaniem pozostałym wymiarów?   Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Objętość 320-325 litrów odpowiada objętości prób gromadzonych podczas wykonywania doświadczenia.
Zapytanie nr 2:

Zadanie 1 – Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej

Czy  Zamawiający dopuści zamrażarkę z 5 niezależnymi wewnętrznymi sekcjami zamykanymi oddzielnymi drzwiczkami? Większa fragmentacja komory jest korzystniejsza, gdyż pozwala na mniejsze starty chłodu z komory w przypadku otwierania wewnętrznych drzwiczek. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Zamawiający wymaga  3 - 4 sekcje o większych wymiarach, co wynika ze specyfiki prac badawczych.
Zapytanie nr 3:

Zadanie 1 – Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zamrażarki niskotemperaturowej o zakresie temperatury pracy od -50 do -86 °C? W przypadku urządzeń pracujących w temperaturach od -40°C ustawienie temperatury w zakresie od -40 do -50 °C powoduje znacznie szybsze zużywanie się kompresorów obecnych w zamrażarce i ich większą awaryjność. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ. 

Zamawiający wymaga większego zakresu pracy niż zaproponowany.

Zakresu temp. -40 - -90 st. C wynika z metodyk wykonawców projektu.
Zapytanie nr 4:

Zadanie 1 – Dostawa zamrażarki niskotemperaturowej

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w panel sterowania z graficznym wyświetlaczem LCD wskazującym m.in. wartość zadaną oraz temperaturę aktualnie panującą w  zamrażarce? Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jakie znaczenie stanowi dla niego wyposażenie zamrażarki w dwa wyświetlacze. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie jednego wyświetlaczem LCD pod warunkiem jednoczesnego wskazywania wartości zadanej oraz  temperaturę aktualnie panującą w  zamrażarce. 
Zamawiający zmodyfikuje zapisy SIWZ. 
Zamawiający ( - )







